

ajánlat kérő: Ócsa Város Önkormányzata
2364 Ócsa, Bajcsy Zs. Út 2.

Tárgy: Baross utcai Óvoda kertészete

ÁRAJÁNLAT
növényültetésre

		anyagár	munkadíj
Növénytelepítés			
X Cupressocyparis leylandii 250+	15000ft/db 34db	510 000 Ft	
Tápanyag pótlás			
tápanyag (tőzeg+marhatrágya)	8000ft/m3 3m3	24 000 Ft	
mátrágya	1200ft/kg 10kg	12 000 Ft	
Szállítás			
növény	1alk.	30 000 Ft	
tápanyag	1alk.	15 000 Ft	
Munkadíj összesen			210 000 Ft

anyagár: 591 000 Ft
munkadíj: 210 000 Ft

Nettó 801 000 Ft
Áfa (27%) 216 270 Ft
Számírási ár: 1 017 270 Ft


Tisztelettel
Schweinitzer Zsolt

1162 Budapest, Mátyás király út 94.

ajánlat kérő: **Ócsa Város Önkormányzata**
2364 Ócsa, Bajcsy Zs. Út 2.

Tárgy: Baross utcai Óvoda kertészete

ÁRAJÁNLAT

Fakivágás alpinttechnikával

		anyagár	munkadíj
Fa kivágás	3db		160 000 Ft
Zöldhulladék elszállítás		56 000 Ft	

Egyéb

anyagár: 56 000 Ft
munkadíj: 160 000 Ft

Nettó 216 000 Ft
Áfa (27%) 58 320 Ft
Számlázási ár: 274 320 Ft



Tisztelettel:

Schweinitzer Zsolt

1162 Budapest, Mátyás király út 94.